
UCHWAŁA NR LXXXIX/508/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/347/18 Rady Gminy w  Będzinie z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840; z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1688),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 7 uchwała Nr XLIV/347/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj, Zachodniopomorskiego 
z dnia 10 lipca 2018 r. poz. 3280) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. 1. Wnioski o udzielenie dotacji należy złożyć w terminie do 31 stycznia każdego roku, w którym 
planuje się wykonanie prac lub robót budowlanych przy zabytku. 

2. Wskazany w ust. 1 termin nie dotyczy wniosków, które podlegają dofinansowaniu ze środków 
pozyskanych przez Gminę Będzino ze źródeł zewnętrznych.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLIV/347/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj, 
Zachodniopomorskiego z dnia 10 lipca 2018 r. poz. 3280) pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F749D96-C6DA-4C59-8377-FCC9047B1876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-02-01T13:13:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




